
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 1 Zastupitelstva města Město Albrechtice
konané dne 24. 10. 2022 v zasedací síni Měšťanského domu od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Určení zapisovatele

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Volba členů mandátové komise

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje mandátovou komisi ve složení Ing. Marek Michalica,
Bohumíra Druláková, Milena Růžičková.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/1
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 3-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

4. Složení slibu členů zastupitelstva

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Volba členů návrhové komise, ověřovatelů zápisu

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje návrhovou komisi ve složení pp. Martin Špalek, Iveta
Michová, Jarmila Janasová.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/2a
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje za ověřovatele zápisu p. Marka Juráně a Milana Grosse.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/2b
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

6. Schválení jednacího řádu zastupitelstva

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje hlasování jednotlivě.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

blok jednání: 6-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje  hlasování en block.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/3
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

blok jednání: 6-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje pozměňovací návrhy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:7, Proti:8, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

blok jednání: 6-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje navržený jednací řád tak, jak byl předložen.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:7, Proti:7, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

blok jednání: 6-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

7. Schválení programu ustavujícího zasedání zastupitelstva města

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu "schválení termínu zastupitelstva pro rok
2022"

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 7-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu "dotazy a diskuze".

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 7-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje program ustavujícího zasedání zastupitelstva města tak, jak
byl předložen.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/4
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

8. Schválení způsobu pro volbu starosty,
místostarosty/místostarostů a členů rady města, volební řád,
volební komise

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje volební řád zastupitelstva města. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/5a
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 8-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje veřejnou volbu starosty, místostarosty/místostarostů a členů
rady města.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/5b
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 8-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje navrženou tříčlennou volební komisi složenou
ze zaměstnanců města.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/5c
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

9. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce
uvolněni, neuvolněni

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje volbu pouze jednoho místostarosty.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 9-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje dvě uvolněné funkce, a to starosta a místostarosta a jednu
neuvolněnou funkci, a to druhý místostarosta.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/6
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

10. Volba starosty

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Janu Murovou starostkou města.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/7
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

11. Volba místostarosty/ místostarostů

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Martina Špalka 1. uvolněným místostarostou města.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/8a
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 11-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Milana Grosse 2. neuvolněným místostarostou města. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/8b
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

12. Volba členů rady města a jejich počet

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Jaroslava Hýžu členem rady města.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/9a
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 12-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Libora Růžičku členem rady města.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/9b
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 12-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

13. Svěření některých úkolů místostarostovi, který bude
zastupovat starostu v době jeho nepřítomnosti

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje , aby 1. místostarosta zastupoval starostu v plném rozsahu
po dobu jeho nepřítomnosti.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/10
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

14. Volba předsedy a členů finančního výboru zastupitelstva města,
jejich počet

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje tříčlenný finanční výbor.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 14-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje pětičlenný finanční výbor.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/11a
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 14-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Jarmilu Janasovou předsedkyní finančního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/11b
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 14-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Katku Bugrisovou členkou finančního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 14-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Martina Frančáka členem finančního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/11c
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 14-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Dagmar Hanzlíkovou členkou finančního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 14-7

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Lukáše Malaníka členem finančního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/11d
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

blok jednání: 14-8

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Marii Michálkovou členkou finančního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/11e
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 14-9

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Adama Růžičku členem finančního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/11f
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

15. Volba předsedy a členů kontrolního výboru zastupitelstva
města, jejich počet

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Reného Herodka předsedou kontrolního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 15-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Libora Švece předsedou kontrolního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/12a
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 15-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Alici Barchańskou členkou kontrolního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/12b
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 15-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Romana Bočka členem kontrolního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/12c
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 15-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Ivetu Michnovou členem kontrolního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/12d



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 15-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Romana Skopala členem kontrolního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/12e
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

16. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva a stanovení termínu od kdy budou poskytovány

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 16-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměnu za měsíc neuvolněnému místostarostovi
od 25.10.2022 ve výši 30 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/13a
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 16-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměnu za měsíc členovi rady od 25.10.2022 ve výši
5 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/13b
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 16-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje měsíční odměnu člena zastupitelstva města a současně
předsedy výboru/komise ve výši 2 500 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 16-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměnu za měsíc členovi zastupitelstva města a současně
předsedovi výboru/komise od 25.10.2022 ve výši 3 500 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/13c
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

blok jednání: 16-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměnu za měsíc členovi zastupitelstva města a současně
členovi výboru/komise od 25.10.2022 ve výši 2 500 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/13d
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 16-7

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměnu za měsíc předsedovi komise, který není členem
zastupitelstva města od 25.10.2022 ve výši 2 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/13e
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 16-8

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměnu za měsíc členovi výboru/komise, který není členem
zastupitelstva města od 25.10.2022 ve výši 1 500 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/13f
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 16-9

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměnu za měsíc členovi zastupitelstva bez funkcí
od 25.10.2022 ve výši 1 900 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/13g
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

17. Stanovení oddávajících

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje Ivetou Michnovou jako oddávající.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/14a
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 17-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje pracovně právní vztahy na rok 2022 zastupiteli Ing. Petrovi
Křištofovi; předmětem je Dohoda o provedení práce, popis činnosti: dobrovolný hasič ve funkci velitele
jednotky a pracovní poměr na dobu určitou do 31. 12. 2022 s úvazkem 16 hod./týdně ve funkci provozář.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/14b
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

blok jednání: 17-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje  čerpání z fondu zaměstnanců dle Směrnice tvorby a
čerpání fondu zaměstnanců Města Město Albrechtice podle § 84 odst. 2 písm. o) uvolněným zastupitelům podle
§ 80 odst. 1 písm. a), b), d), e), f), h), i) zákona o obcích po dobu funkčního období 2022 – 2026. čerpání z fondu
zaměstnanců dle Směrnice tvorby a čerpání fondu zaměstnanců Města Město Albrechtice podle § 84 odst. 2
písm. o) uvolněným zastupitelům podle § 80 odst. 1 písm. a), b), d), e), f), h), i) zákona o obcích po dobu
funkčního období 2022 – 2026.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/14c
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 17-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje  čerpání z fondu zaměstnanců dle Směrnice tvorby a
čerpání fondu zaměstnanců Města Město Albrechtice podle § 84 odst. 2 písm. o) zastupitelům ve funkci
oddávajících podle § 80 odst. 1 písm. a), b), d,), e), f), h), i) zákona o obcích.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/1Z/14d
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 17-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu dotazy a diskuze.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

18. Závěr

blok jednání: 18-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


